— 1 —

武电教发〔2020〕11 号

关于公布全市第二届“乐华维”杯中小学机器

人暨创客竞赛获奖名单的通知

各县(区)教育（科）局、市直中小学校：

为全面普及信息技术知识，激发学生创新精神，培养学生实

践能力，引导更多的中小学生关注科技、热爱科技、走进科技。

市教育局在全市开展了第二届“乐华维杯”中小学电脑机器人暨

创客竞赛活动，活动已圆满结束，现将有关情况通报如下：

本次竞赛以探索与创新为主题，分为幼儿智慧搭建，小学、

初中、高中、中职人工智能、机器人编程、航海模型赛、建筑模

型赛和创客竞赛共 6 大类赛事，全市共 220 支队伍参加比赛。为

做好此次竞赛活动，市教育局聘请了在省级比赛中担任裁判的老

师任本次竞赛裁判员。竞赛活动经过激烈角逐，13 支参赛队获

武 威 市 教 育 局 文 件

— 2 —

机器人竞赛一等奖，22 支参赛队获二等奖，28 支参赛队获三等

奖；9 支队伍获创客竞赛一等奖，13 支队伍获二等奖，17 支队

伍获三等奖；6 支队伍获幼儿搭建竞赛一等奖，11 支队伍获二等

奖，9 支队伍获三等奖；22 人获模型竞赛一等奖，27 人获二等

奖，26 人获三等奖。

通过本次竞赛，进一步培养和提高了广大学生创新精神和实

践能力，希望各县（区）、校认真总结本次竞赛经验，主动适应

互联网、大数据、人工智能新技术带来的教育教学变革，积极探

索信息技术在众创空间、跨学科学习、创客教育等教育教学新模

式中的应用，培养学生的科技创新精神，增强科技创新意识，提

升运用多学科综合知识解决问题、探究和创造的能力。

附件：第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖名单

武威市教育局

2020 年 12 月 14 日

公开属性：主动公开

武威市教育局办公室 2020 年 12 月 14 日印发

http://jyj.gswuwei.gov.cn/uploads/soft/191018/1-19101QJ541C8.pdf

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

1 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 严一淏、马子钰、张书冉 董弟林、赵荣、杨辉 一等奖

2 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 吴奕曈、代晨曦、何佩蓉 张艺馨 一等奖

3 幼儿 智慧搭建 武威市实验幼儿园 吴美玉、臧雯萱、王怡可 罗亚莉 一等奖

4 幼儿 智慧搭建 武威市实验幼儿园 陈致贤、张逸贤、李文歆 李晓燕 一等奖

5 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 王稳骁、王晨懿、王译漫 管轶钟 一等奖

6 幼儿 智慧搭建 武威市实验第二幼儿园 吴霈霖、董永稷、王志达 宁晓琴、魏倩琳 一等奖

7 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 严  然、史翌辰、王  潇 赵文霞、张秀梅 二等奖

8 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 陈浩楠、王子嘉、孙薪铭 施雪莲 二等奖

9 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 王有辰、赵钦、王昱钧 委雅娟 二等奖

10 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 马誉腾、董浩然、赵万涛 张晓华、董弟林、张晓华 二等奖

11 幼儿 智慧搭建 武威市实验第二幼儿园 杨海博、樊紫伊、韩天翔 邢永玲 二等奖

12 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 钱澍蕤、吉轩、张庭玮 孙菊文 二等奖

13 幼儿 智慧搭建 天祝县幼儿园 罗睿、孙浩洋、杨子茉 兰英 二等奖

14 幼儿 智慧搭建 民勤县实验幼儿园 柴国轩、杨宸瑞、孙艺杰 朱爱霞、黄晓芬、方秀梅 二等奖

15 幼儿 智慧搭建 凉州区第一幼儿园 高轩、王昌龄、魏建国 赵樱 二等奖

16 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 齐舒苒、王震森、马洁辉 马玉梅、赵荣 二等奖

17 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 周子芮、邓  煦、王天雨 杨水林、齐典平、杨辉 二等奖

18 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 顾发俊、李万灏、李森年 齐典平、赵荣、董玉良 三等奖

19 幼儿 智慧搭建 天祝县幼儿园 和智睿、安玉慧、贾誉堂 杨努毛 三等奖

20 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 宗敬皓、杨茗砚、王芦煜杰 张欢、杨庆平 三等奖

21 幼儿 智慧搭建 天祝县第二幼儿园 李佳阳、王安翔、刘瑞山 高玉娟、于俊霞、马艳琳 三等奖

22 幼儿 智慧搭建 天祝县第二幼儿园 鲁启明、谢华鑫、王文权 赵小云、吴翻凡、王达娃吉 三等奖

23 幼儿 智慧搭建 天祝县第二幼儿园 秦华藏尼玛、宋维安、白筱瑀 马忠芬、陈秀年 三等奖

24 幼儿 智慧搭建 天祝县第二幼儿园 王瑞海、王艺博、巴铭灏 赵代藏吉、杨晓莉、钱生赟 三等奖

25 幼儿 智慧搭建 凉州区武南幼儿园 邱瑞涵、王斯妤、康莉婷 马俊英 三等奖

26 幼儿 智慧搭建 凉州区第二幼儿园 周梓辰、王一涵、马梓萱 齐燕、韩建华 三等奖

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

第 1 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

27 小学组太空之旅 凉州区发展街小学 柴汭汭、朱文轩 史斌山 一等奖

28 小学组太空之旅 凉州区永昌镇和寨九年制学校 孙志鑫、胡霞 杨林生 一等奖

29 小学组太空之旅 武威新城区第一小学 王凯、李鼎越 张光怀 二等奖

30 小学组太空之旅 武威新城区第一小学 许永宗、陈柯良 李博华 二等奖

31 小学组太空之旅 凉州区皇台九年制学校 赵玉僖、赵延文 高宗平 二等奖

32 小学组太空之旅 凉州区发展街小学 张峻豪、张谨涵 叶建生 三等奖

33 小学组太空之旅 天祝县天堂学校 王万祥、鲁朝鸿 刘占库 三等奖

34 小学组太空之旅 天祝县城关第二小学 章建鹏、陈炜业 雷发学、陈元勋 三等奖

35 小学组太空之旅 凉州区共和街街小学 许世睿、甘益玮 甘成云 三等奖

36 初中组太空之旅 凉州区永昌镇和寨九年制学校 陆生杰、宋露 张全国 一等奖

37 初中组太空之旅 武威第九中学 史滢菲、李文妍 蔺志俭 一等奖

38 初中组太空之旅 天祝县天堂学校 来盛、魏国超 刘占库 二等奖

39 初中组太空之旅 凉州区永昌镇和寨九年制学校 张文杰、韩万彤 杨林生 二等奖

40 初中组太空之旅 武威第十三中学 刘淇、杨成泽 施风花 二等奖

41 初中组太空之旅 凉州区皇台九年制学校 陶兴龙、邱俊杰 高宗平 二等奖

42 初中组太空之旅 民勤实验中学 陈大浩、彭俊杰 聂兆科 三等奖

43 初中组太空之旅 凉州区皇台九年制学校 梁金山、潘亮 姚平 三等奖

44 初中组太空之旅 武威第二十三中学 郭旭东、吴晓玮 李俊山 三等奖

45 初中组太空之旅 武威第九中学 李煜龙、韩子琦 郭松伟 三等奖

46 初中组太空之旅 天祝县新华中学 徐加央卓玛、盖睿 张永安、聂玉萍、李占魁 三等奖

47 小学组WER 凉州区会馆巷小学 刘子立、杨浩锌 唐浩青 一等奖

48 小学组WER 武威新城区第一小学 韩其瑜 董菊芳 一等奖

49 小学组WER 凉州区共和街街小学 赵紫策、许世睿 甘成云 二等奖

50 小学组WER 凉州区和平街小学 杨雨霖、张哲 张瑛 二等奖

51 小学组WER 凉州区会馆巷小学 卢昊、范泽轩 陆登明 二等奖

52 小学组WER 武威师范学校附属小学 徐浩程 张梓轩 王丽萍 王亮亮 三等奖

第 2 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

53 小学组WER 凉州区西关小学 史嘉妤、张灏海 赵莉 三等奖

54 小学组WER 凉州区西关小学 董益诚、吉凯钰 孙文林 三等奖

55 初中组WER 武威第十中学 罗振宇、戴雅婷 姚生华 一等奖

56 初中组WER 武威第十中学 杨振颉、李剑波 党玉芬 二等奖

57 初中组WER 天祝县新华中学 雷凯、秦浩彬 徐发财，李占魁 三等奖

58 小学组超级轨迹 凉州区永昌镇和寨九年制学校 张永飞 闫兴英 一等奖

59 小学组超级轨迹 凉州区西苑实验小学 史子睿 张福德 一等奖

60 小学组超级轨迹 凉州区共和街街小学 王泽辉 杨志高 二等奖

61 小学组超级轨迹 凉州区永昌镇和寨九年制学校 侯国鑫 闫兴英 二等奖

62 小学组超级轨迹 凉州区和平街小学 王渊 曾令军 二等奖

63 小学组超级轨迹 凉州区会馆巷小学 张皓宇 闫永红 二等奖

64 小学组超级轨迹 凉州区会馆巷小学 董霖臻 刘晓玲 二等奖

65 小学组超级轨迹 凉州区发展街小学 王思睿 王海永 三等奖

66 小学组超级轨迹 武威师范学校附属小学 董嘉臻 王新民 三等奖

67 小学组超级轨迹 凉州区和平街小学 张万俊 唐兴爱 三等奖

68 小学组超级轨迹 凉州区发展街小学 孟浩博 王海永 三等奖

69 小学组超级轨迹 凉州区青年巷小学 赵鹭洋 张成军 三等奖

70 小学组超级轨迹 凉州区大柳镇大柳小学 刘锦泽 赵莉 三等奖

71 小学组超级轨迹 武威师范学校附属小学 杜懿辰 齐典洲 三等奖

72 初中组超级轨迹 凉州区永昌镇和寨九年制学校 韩玉梅 李瑞学 一等奖

73 初中组超级轨迹 凉州区永昌镇和寨九年制学校 韩子桐 闫兴英 二等奖

74 初中组超级轨迹 武威第十中学 张誉腾 马国文 二等奖

75 初中组超级轨迹 武威第十中学 苏景宏 高俊 三等奖

76 人型机器人 武威第二十三中学 周永皓 陈谧敏 一等奖

77 人型机器人 武威第十中学 何泽 张柱祖 二等奖

78 人型机器人 武威第十中学 杨子卿 王维堂 三等奖

第 3 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

79 人型机器人 武威第二十三中学 曾庆祺 曾宪军 三等奖

80 初中组“人工智能” 武威市第十五中学 王博、龚昕桐、张安斌 马勇 一等奖

81 初中组“人工智能” 武威市第十五中学 刘博浩、安忻元、常家玮 尚永杰 二等奖

82 初中组“人工智能” 武威第十六中学 陈正雄、张昊、桑睿 程文鹏 二等奖

83 初中组“人工智能” 武威第二十三中学 吴晓玮、周泽凯、李铭轩 曾宪军、张永杰 三等奖

84 初中组“人工智能” 武威第十中学 王梓昱、秦汉宇、李世杰 姚生华、张军、张快 三等奖

85 初中组“人工智能” 武威第十中学 王泽铭、赵紫钦 张柱祖、张全祥 三等奖

86 初中组“人工智能” 天祝县新华中学 何伟、香子娴 宋小兰、杨子轶 三等奖

87 高中组“人工智能” 武威市第十五中学 陈昊、徐玉国、朱林博 马勇 一等奖

88 高中组“人工智能” 武威市第十五中学 巩泽云、杨国浩、张嘉荔 王维华 二等奖

89 高中组“人工智能” 天祝一中 石国炜、周康、魏晋栋 王玉宏 三等奖

90 小学组创客 民勤县南关小学 常生睿、骆伟国、李永政、马波 李志成、杨继斌 一等奖

91 小学组创客 凉州区会馆巷小学 宁顺达、唐嘉、甘自轩 徐秀红、王秀萍、王小平 一等奖

92 小学组创客
武威师范附属小学

凉州区会馆巷小学

魏来、杨睿晗

尹鹏皓、周丁山

王新民、齐典洲

张菊萍、王海霞
一等奖

93 小学组创客 凉州区发展街小学 王和林、蔡宜玲、徐莹 孙虎山、沈青山、徐延 一等奖

94 小学组创客   天祝县城关二小 王隆鹏、张君福、孔庆鹏、闫嘉良 陈元勋 一等奖

95 小学组创客 凉州区发展街小学 邵小宁、魏靖庭、韩晶晶 张武杰、王金兴、杨淑花 一等奖

96 小学组创客 民勤县新民小学 甄梓兴、王浩宇、魏芳涛、白海桐 许有会 二等奖

97 小学组创客 武威新城区第一小学 王睿栋、梁书华、张国庆 付程善、王永花、张光怀、张智 二等奖

98 小学组创客 凉州区共和街街小学 文锦荣、丁梓皓、赵紫博 冯爱元、甘成云、王丽琴 二等奖

99 小学组创客 民勤县新民小学 张俊杰、张轩德、张天龙、黄立勃 杨万锦 二等奖

100 小学组创客 民勤县南关小学 陈浩轩、裴绪锐、黄浩宇、张兆华 杨继斌、于忠德、李志成 二等奖

101 小学组创客 民勤县北街小学 柳 亮、杨宇飞、崔新涛、李兆博 李玉星 二等奖

102 小学组创客 民勤县北街小学 何综佩、李仕杰、王开硕、曹琛义 李玉星 二等奖

103 小学组创客 武威新城区第一小学 王馨羽、李净谕、徐祺欢 蓝聚林、张光怀、蔡宏、陆文泽 三等奖

第 4 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

104 小学组创客 凉州区和平街小学 蔺振山、娜荷雅、张航荣、俞墨 曾令军、唐兴爱、张瑛 三等奖

105 小学组创客 武威师范学校附属小学 姜乃晨、王琰冬、马楷翔、张钧尧 王亮亮、张凯寅 三等奖

106 小学组创客 天祝县城关第二小学 贾子涵、朱兴涛、李孜皓、孔繁涛 李金柱 三等奖

107 小学组创客 武威新城区第一小学 高宗城、宋文博、杨兴栋 蔡宏、张智、陆文泽 三等奖

108 小学组创客 天祝县城关小学 王墨函、马俊超、陈义卿、高嘉乐 张立栋 三等奖

109 小学组创客 凉州区西苑实验小学 杨智煊、张皓、张延平 党国文、张福德、张国平、张致勇 三等奖

110 小学组创客 凉州区发展街小学 王仕涵、张琛涵、陈玉 叶建生、史斌山、高清远 三等奖

111 小学组创客 天祝县城关小学 王晓敏、张博瑞、李彬睿、牛盛涛 宁银娟 三等奖

112 小学组创客 民勤县北街小学 许家钰、闫成阳、杨永曦 李玉星 三等奖

113 小学组创客 凉州区青年巷小学 焦昱博、蔡琦瑜、蔡琦琛、李延昭 邓德鹏、张成军、张明山、叶华 三等奖

114 初中组创客 武威第十中学 李承泽、常朝远、周楠山 张柱祖、杨金元、翟德玉 一等奖

115 初中组创客 凉州区皇台九年制学校 胡阳、骆晓亮、张文斌 姚平 一等奖

116 初中组创客 凉州区皇台九年制学校 李霞、张泉、孙钲博 高宗平 二等奖

117 初中组创客 民勤实验中学 雷壮、陶杰、王锦义、陶鑫睿 仲生荣 聂兆科 二等奖

118 初中组创客 民勤实验中学 李林轩、陈治涛、叶佳成、闫好润 柴兆森、陶才 二等奖

119 初中组创客 武威第八中学 盛玉鑫、卢召熙 曹军 二等奖

120 初中组创客 武威第十中学 周楗钧、卢兴年、张荣年 姚熙忠、张生建、张全祥 二等奖

121 初中组创客 武威第二十三中学 李明轩、吴晓玮、郭旭东、周泽凯 邹立国、李俊山、赵晓燕、严维才 三等奖

122 初中组创客 武威市第九中学 姚秉辰、孙帅、徐延昊 郭新梅、李作昌 三等奖

123 初中组创客 民勤县第五中学 谢楷、安锐洋、朱远锦、马鸿鑫 李启彬 三等奖

124 初中组创客 武威第二十三中学 纪应鸿 李鑫学 钟建雄 张仕文、赵晓燕 三等奖

125 初中组创客
武威第十六中学

武威第十三中学

蔺淑彬、陆晓梦

杨成泽

程文鹏

陶海军
三等奖

126 初中组创客 天祝县新华中学 李世鑫 王梓旭、杨浩、李佰霖 王长录、韦永廷 三等奖

127 高中组创客 天祝县第一中学 汪天源、董超、袁浩、吉国铭 王玉宏、王曰福 一等奖

128 高中组创客 武威第八中学 张进昊、刘文鹏 曹军 二等奖

第 5 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

129 小学组“缤纷童年”涂装模型 凉州区共和街小学 甘益玮 甘成云 一等奖

130 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 魏怡彤 陆文泽 一等奖

131 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 陈思雨 张智 二等奖

132 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 徐娅淇 陆文泽 二等奖

133 小学组“缤纷童年”涂装模型 凉州区共和街小学 陆蕊 蔡莲花 三等奖

134 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 杨晋 张光怀 三等奖

135 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 丁中玺 张光怀 三等奖

136 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 邱俊鞅 张光怀 三等奖

137 小学组“缤纷童年”涂装模型 武威新城区第一小学 朱昱璋 张光怀 三等奖

138 小学组“梦想家园”创意模型 凉州区共和街小学 于小曼 冯爱元 一等奖

139 小学组“中华庭院”创意模型 凉州区发展街小学 杨政熙 史斌山 一等奖

140 小学组“桥梁规划师”创意模型 武威师范学校附属小学 马一宁 张凯寅 一等奖

141 小学组“梦想家园”创意模型 凉州区发展街小学 苏明宇 叶建生 二等奖

142 初中组“中华庭院”创意模型赛 武威第十中学 马岩 白兴琳 一等奖

143 初中组“锦绣江南”创意模型赛 武威第十中学 康骞 郑利年 一等奖

144 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威第十中学 张煜 杨光杰 一等奖

145 初中组“中华庭院”创意模型赛 武威第十中学 苏峻 吴万毅 二等奖

146 初中组“我的建筑梦”建筑模型赛 武威市第十五中学 安忻元 龚成栋 一等奖

147 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威第十中学 张舒雯 翟德玉 一等奖

148 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威市第十五中学 张馨月 王维华 一等奖

149 初中组“中华庭院”创意模型赛 武威第十中学 铁峻熙 李全 二等奖

150 初中组“锦乡江南”创意模型赛 武威第十中学 许延东 姚生华 二等奖

151 初中组“我的建筑梦”建筑模型赛 武威市第十五中学 尹浩哲 尹尚智 二等奖

152 初中组“生态雅居”创意模型赛 武威市第十五中学 龚昕桐 李伯义 一等奖

153 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威市第十五中学 王博 王维华 一等奖

154 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威第十中学 徐文丽 姚熙忠 二等奖

第 6 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

155 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威第十中学 斯俊琦 刘俊歧 二等奖

156 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威市第十五中学 杨多多 杨柏山 二等奖

157 初中组“锦绣江南”创意模型赛 武威第十中学 孛文轩 吴万毅 二等奖

158 初中组“梦想家园”建筑模型赛 武威第二十三中学 王大为 邹立国 一等奖

159 初中组“我的建筑梦”建筑模型赛 武威市第十五中学 鲁国皓 王维华 二等奖

160 初中组“生态雅居”创意模型赛 武威市第十五中学 李炜 王维华 二等奖

161 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威第十中学 张辰 李全 二等奖

162 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威第十中学 李鑫 王兴国 二等奖

163 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威市第十五中学 陈欣然 王维华 三等奖

164 初中组“中华庭院”创意模型赛 武威第十中学 周兆轩 李全 一等奖

165 初中组“我的建筑梦”建筑型赛 武威市第十五中学 张安斌 李福生 三等奖

166 初中组“生态雅居”建筑模型赛 武威市第十五中学 李斌 王维华 二等奖

167 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威第十中学 王昊 张柱祖 三等奖

168 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威市第十五中学 刘博浩 王维华 三等奖

169 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威市第十五中学 吴吉轩 王维华 三等奖

170 初中组“锦绣江南”创意模型赛 武威第十中学 齐威 赵登祥 三等奖

171 初中组“我的建筑梦”创意模型赛 武威市第十五中学 郭昕颖 王维华 三等奖

172 初中组“生态雅居”建筑模型赛 武威市第十五中学 王开禾 王维华 三等奖

173 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威市第十五中学 何相国 王维华 三等奖

174 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威第十中学 付国伟 白兴琳 三等奖

175 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威市第十五中学 张雨函 王维华 三等奖

176 初中组“生态雅居”建筑模型赛 武威市第十五中学 常家玮 李小敏 三等奖

177 初中组“城市梦想”创意模型赛 武威市第十五中学 陈俊熙 辛州山 三等奖

178 初中组“梦想家园”建筑模型赛 武威第二十三中学 陈振华 张仕文 二等奖

179 初中组“绿野春天”创意模型赛 武威市第十五中学 杨皓 王维华 三等奖

180 初中组“梦想家园”创意模型赛 天祝县新华中学 刘明峰 王长录、韦永廷 三等奖

第 7 页，共 8 页

序号 比赛项目 代表队所在学校 参赛队员 指导老师 奖项

第二届“乐华维”杯机器人暨创客竞赛获奖情况

181 初中组“民族团结之布达拉宫”模型赛 天祝县新华中学 蔡灏萱 王长录、韦永廷 一等奖

182 小学组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威新城区第一小学 宋世昌 陆文泽 一等奖

183 小学组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威新城区第一小学 杨永浩 陆文泽 二等奖

184 小学组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威新城区第一小学 许泽轩 张智 二等奖

185 小学组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威新城区第一小学 宋子峰 陆文泽 三等奖

186 初中组航海“蛟龙号”号深潜考察船模型 武威第十中学 赵威钦 吴庆华 一等奖

187 初中组航海“蛟龙号”号深潜考察船模型 武威第十中学 李武 张宗雄 二等奖

188 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第二十三中学 李明轩 史光昊 一等奖

189 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第二十三中学 周泽凯 李国锋 二等奖

190 初中组航海“中国海警船”电动拼装模型 武威第十中学 曹书宁 王维堂 一等奖

191 初中组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威第十中学 刘欣仪 姚熙忠 一等奖

192 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第十中学 牛振宇 王兴国 二等奖

193 初中组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威第十中学 焦胥博 张军 二等奖

194 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第十中学 熊博威 吴庆华 二等奖

195 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第十中学 郭耀阳 刘俊歧 三等奖

196 初中组航海“蛟龙号”号深潜考察船模型 武威第十中学 张艺壤 杨金元 二等奖

197 初中组航海“南湖红船”木制拼装模型 武威第十中学 杨佳源 刘黎 三等奖

198 初中组航海“中国海警船”电动拼装模型 武威第十中学 孙慧 杨光杰 二等奖

199 初中组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威第十中学 刘昱生 吴庆华 二等奖

200 初中组航海“中国海警船”电动拼装模型 古浪县第四中学 祁金山 张咏桂 三等奖

201 初中组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 武威第十中学 孙叶乔 刘黎 三等奖

202 初中组航海“我爱祖国海疆雪龙”模型 天祝县新华中学 王福超 王长录、韦永廷 一等奖

203 初中组航海“强弩”号明轮电动拼装模型 天祝县新华中学 吴国安 王长录、韦永廷 三等奖

第 8 页，共 8 页